



Damnica 20.06.2023

ZP.271.11.2023

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych.

Dotyczy : Zakup i dostawa komputerów wraz z oprogramowaniem w ramach projektu

„Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych oraz urządzeń do wykonywania i magazynowania kopii bezpieczeństwa wraz z oprogramowaniem, oprogramowanie do zarządzania zasobami i procesami it na potrzeby projektu "Cyfrowa Gmina””

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

III. Przedmiot zamówienia

3. Urządzenie typu NAS

PYTANIE:

Czy zamawiający dopuści dyski 3'5" SATA do jednostek NAS ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż dopuści takie rozwiązanie. Zgodnie z zapisem specyfikacji – pisząc „min 2,5 cala” Zamawiający miał na myśli, że dysk może być również w większym formacie.

6. Serwer typ I



PYTANIE:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju obudowy serwera oraz sposobu montażu – TOWER czy RACK.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż zapisując w specyfikacji „Desktop” – chodzi o TOWER.

PYTANIE:

Czy zamawiający wymaga z racji że ma być to serwer żeby wszystkie komponenty tj. płyta główna, procesor, pamięć operacyjna i dyski twarde były dedykowane do zastosowania serwerowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż wymaga aby wszystkie komponenty tj. płyta główna, procesor, pamięć operacyjna i dyski twarde były dedykowane do zastosowania serwerowego

7. Serwer typ II

PYTANIE:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju obudowy serwera oraz sposobu montażu – TOWER czy RACK.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż zapisując w specyfikacji „Desktop” – chodzi o TOWER.

PYTANIE:

Czy zamawiający wymaga z racji że ma być to serwer żeby wszystkie komponenty tj. płyta główna, procesor, pamięć operacyjna i dyski twarde były dedykowane do zastosowania serwerowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż zapisując w specyfikacji „Desktop” – chodzi o TOWER.

.....

Kierownika Zamawiającego